. Main menu
Reservedelslistes

Spare parts list
e r n l Ersatzteilliste
Liste de pieces Détachées

MASKINFABRIKKEN GERNI A/S . MYNTEVEJ 2. DK-8900 RANDERS . DENMARK . PHONE: (06) 428433 . TELEX 65123 DK

217
218P

94-1202.03.84



" Motor og skraskivehus
Motor and cam disk housing
Motor und Bogenscheibegehiuse
Moteur et corps de disque inclinée

stk./pcs./Stek.
Pos. Retf. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 27-0086 El-motor 5,5 HK Elektromotor 5,5 PS 3x380/220V,50HZ 1
Electric motor 5.5 HP Moteur électrique 5,5 CV
2 35.1006 Honda benzin motor 10 HK Honda Benzin Motor 10 PS 1
Honda petrol motor 10 HP Honda moteur & essence 10 CV
3 28-0040 Feder Feder 7x7x33 1
Keyway Languette
4 18-0393 FProp, messing Pfropfen, messing @30x13 1 1
Plug, brass Bouchon, laiton
5 12-0200 Pakning Dichtung 225x30x2mm 1 1
Gasket Joint
6 07-0374 Unbrakoskrue Sechskantchraube 10x 10 1 1
Allen screw Vis A téte cylindrique
7 07-0334 Unbrakoskrue Sechskantschraube 8x20 4 4
Allen screw Vis & téte cylindrique
8 18-0363 Skraskivehus Bogenscheibegehduse 1 1
Cam disk housing Corps de disque inclinée
8 12-0178 Olietzetningsring Oldichtungsring 52x68x8 1 1
Qil sealing ring Baque obturateuse pour huile
10 14-0030 Rulleleje Rollenlager 81114 1 1
Roller bearing Roulement a rouleaux
i 18-0364 Skraskive Bogenscheibe 7.5° 1
Cam disk Disque inclinée
i 18-0410 Skraskive Bogenscheibe 65° 1
Cam disk Disque inclinée
' 13-0483 Skraskive Bogenscheibe 5,8°/60 Hz 1

Cam disk Disque inclinée




stk./pcs./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217
Description Description
12 07-0333 Unbrakoskrue Sechskantschraube 8x25
Allen screw Vis a téte cylindrique
13 07-0391 Unbrakoskrue Sechskantschraube 8x30
Allen screw Vis & téte cylindrique
14 18-0436 Afstandsstykke Abstandsstiick @20x4,8
Distance piece Entretoise
15 18.0413 Flange Flansch 165x18.5
. Flange Bride
16 18-0437 Prop f. skriskive Ptropfen f. bogscheibe 1

Plug for cam disk

Capuchon . disque inclinée




1

Stempelstyr
Guide piston
Kolbenfiihrung
Guide piston

Sl |

stk./pes./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 21-0763 Stempel komplet Kolben komplett 3 3
Piston complete Piston complet
2 18-0262 Fjederholder Federhalter 245x 5 3 3
Spring haider Vis de fermeture
3 28-0038 Fjeder Feder 325x405%x 115 3 3
Spring Ressort
4 07-0340 Skrue Schraube 4x10 2 2
Screw Vis
S 30-0135 Max. Min. transfers Max. Min. Transfere 1 1
Max. Min. transfers Max. Min. Autocollant
6 06-0543 Beslag f. oliestand Beschlag f. Olstand 1 1
Fitting for oil level Armature p. niveau d'huile
7 06-0449 Slangeophang Héngevorrichtung t. Schlauch 55x%x45x1 1 1
Pipe suspension Suspension pour tuyau
8 11-0274 Oligstandsslange kompiet Olstandsschiauch komplett s/s" x 200 1 1
Qil level pipe complete Tuyau de niveau d'huile, complet
9 03-0134 Brystnippe! Gewinde Stiick - e 1 1
Breast nipple Raccord avis
10 12-0181 Kobberskive Kupterscheibe 13x8x1 3 3
Copper disk Rouet de cuivre
11 07-0332 Unbrakobolt Sechskanttolzen 8 x 80 6 6
Allen bolt Bille & téte cylindrique
12 12-0143 O-ring O-Ring 185x 1,5 1 1
Q-ring Joint tornque
13 18-0342 Qliepafyldningsrar Olauffilironr 022xC26x25 1 1
Qil filling pipe Tuyau de remplissage pour nuile
14 18-0300 Stempeistyr Koibenfihrung 1 1
Quide pisiun Guide piston
. 20-0043 Prop f. oliergr Ptropfen fir Olrohr e 1 1
Plug for oil pipe Bouchon p. tuyau d’huile
’ 20-0010 Magnet Magnet c10x7 1 1 -
Magnet Aimant




veinuunus:
Valve housing"
Ventilgehause
Culasse

stk./pes./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P

Description Description

1 12-0138 Olieteetningsring Cldichtungsring 22x32x7 3 3
Qil sealing ring Baque obturateuse pour huile

2 15-0010 Olieslamglas Olschlammgias 1 1
Qil waste box Récupérateur d'huile

3 18-0320 Cylinder komplet Zylinder kompiett 239x30 3 3
Cylinder complete Cylindre complet

5 06-0502 Plade Platte 1 1
Plate Plaque

15-0008 Plastskrueldg Plastikschraubdeckel 1 1

Plastic screw cover Courvercle de vis en plastique

7 08-0501 Vinkel Winkel 42x85x2 1 1
Angle Equerre

10 12-0087 O-ring O-Ring 528x 178 3 1
O-ring Joint torique

11 08-0022 Sopandeskive Federscheibe MS 1 1
Tension disc Rondelle de serrage

12 08-0057 Motrik Mutter M3 1 1
Nut Ecrou

13 07-0238 Skrue Schraube 5x 30 1 1
Screw Vis

14 22-0024 Manometer Manometer 0-25Q bar 1 1
Manometer Manometre

15 12-0175 O-ring O-Ring 18?2 8 3
O-ring Joint torique

16 21-0788 Ventil komplet Ventil komplett 6 6
Valve complete Vanne compléte »




stk./pcs./Stck.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P

Description Description

18 12-0146 Manchet Manschette N22-13 B [
Cup Coupelle

19 18-0385 Bronzering Bronzering 2385x17,5 3 3
Brouce ring Joint en bronze

20 07-0331 Unbrakobolt Sechskantbolzen M10 x 100 6 6
Allen bolt Bille & téte cylindrique

21 21-0815 Ventilhus m. bgsning Ventilgehduse m. Buchse 1 1
Valve housing with bushing Culasse avec douille

22 18-0335 Ventiikegle m. kugle Ventilkegel m. Kugel No. 630060368 ~ <« 1 1
Vaive cone with ball Cdne de by-pass avec bille

23 12-0142 O.ring O-Ring 23,52 x 1,78 1 1
O-ring Joint torique

24 18-0254 Stopring Absperr-Ring ©34x6 1 1
Stop ring Joint d’arrét

25 11-0266 Alflpbssiange Abflusschiauch DO X7 X120 3 3
Outlet pipe Tuyau de décharge

26 28-0043 Trykfieder Oruckfeder 4x196x50 1 1
Pressure spring Ressort a pression

27 12-0156 O-ring 0O-Ring 32x2 1 1
O-ring Joint torique

28 18-0253 Justerbolt Stelibolzen No. 680080901 - « 1 1
Adjusting bolt Bille d’ajustage

29 07-0351 Skrue Schraube 5x 8 2 2
Screw Vis

30 12-0195 O-ring O-Ring 31,47x178 3 3
O-ring Joint torigue

3 18-0386 Stpttering Stiitzring ©32x222x1,5 3 3
Back-up ring Anneau d’étaiement

32 21-0814 Broncering komplet Bronzering komplett 3 3
Bronze ring complete Joint en bronze complet

33 03-0108 Mptrik Mutter 1 1
Nut Ecrou =]




Topstykke’

Top section
Zylinderkopf
Culasse de cylindre

stk./pcs./Stek.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 10-0129 Filterindsats Filtereinsatz 1 1
Filter insert intérieur de filtre
2 12-0158 O-ring O-Ring 24?2 2 2
O-ring Joint torique
3 18-0420 Slangestuds Schlauchstutzen NV32 x 40 1 1
Hose connection Tubulure de tuyau
4 11-0206 Spzndeband Spannband 22-32 2 2
Retaining ring Rondelle de serrage
5 11-0302 Armeret slange Armierter Schlauch 3/4" x 500 1 1
Armoured hose Tuyau armé
8 07-0330 Unbrakoskrue Sechskantschraube 10x 30 6 6
Allen screw Vis & téte cylindrique
7 12-0150 O-ring O-Ring 105x25 1 1
0O-ring Joint torigue
8 12-0149 O-ring O-Ring 50.52x1.78 1 1
Q-ring Joint torique
9 19-0345 Topstykke Zylinderkopf 1 1
Tap section Culasse de cylindre
10 18-0442 Nippel Nippel 3/4" x 200 1
Nipple Raccord
11 18-0443 Cylinderstykke Zylinderstiick 10x10x 18 1
Cylinder piece Piece de cylindre
12 18-0444 Studs for topstykke Stutzen fir Zylinderkopf NV22x 49 1
Socket for top section Tubulure p. cylindre
13 03-0476 Rerforskruning Rohrverschraubung 1 1

Screwed connection Tuyau avec joint




stk./pcs./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218pP

Description Description

14 11-0292 Hydraulikrer Hydraulikrohr 210x 100 1 1
Hydraulic pipe Tube hydraulique

15 03-0305 Rgrforskruning Rohrverschraubung 90° x3/s" 1 1
Screwed connection Tuyau avec joint :

16 18-0408 Fordelerhus Zindverteilergehduse 1 1
Distribution housing Boite de distribution [m]




Udluftningsventil 218P

Air escape valve 218P
Entliiftungsventil 218P
Vis de purge 218P

stk./pcs./Stek.

Pus. Ref. No.  Beskrivelse Bezeichnung Dimcnsion 217 218P

Description Description

1 11-0307 Udluftningsslange, komplet Entliiftungsschlauch, komplet 0,5m 1
Air escape hose, complet Tuyau de purge, compiet

2 03-0144 Brystnippel Gewinde Stiick Sfg" - 8" 1
Breast nipple Raccord avis

3 10-0026 Udiuftningsventil Entliiftungsventil " 1
Air escape valve Vis de purge

4  03-0033 Nippel Nippel e 1
Nipple Raccord

5 18-0447 Studs . udiuftningshane Stutzen fur Entliiftungshahn NV27 x 42 1
Socket for air escape cock Tubulure p. robinet de

dégagement

6 20-0112 Mellemskive Zwischenscheibe 2185021x3 1

Intermediate disk Disque intermédiaire ]




"El-komponenter

Electric components

Elektrische Komponente
Composantes électriques

stk /pes /Stek

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 20-0104 Klemmekasselag f. motor Deckel f. Klemmenschutzkasten 1
© Cover f. terminal box Couverture p. boite de jonction
2 08-0022 Spezendeskive Federscheibe M5 4
Tension disk Rondelle de serrage
3 07-0241 Skrue Schraube 5x12 4
Screw Vis
4 16-0523 Kabelforskruning Kabelverschraubung 2
Screw connection f. cable Joint pour céble
5 18.0522 Plastledning Plastikleitung 13x 18 mm 1
Plastic cable Cable plastique
8 16-0278 Motorvaernskasse Motorschutzhalterkasten 1
Motor protection box Caisse de protection moteur
7 20-0107 Tetningshasie Dichtungskappe 1
Tightening cap Capuchon d'obturation
8 16-0112 Kabelgennemigring Kabeldurchfihrung 1
Cable lead-in bush Traversée de cable
9 16-0379 Motorveern Motorschutzhaiter 10-16 A 1
Mator protection Protection moteur
10 16-0074 El-stik Elektrostecker Danmark 1
Electric piug Prise électrique
" 16-0272 Kabelgennemfgring Kabeldurchfihrung 1
Cable lead-in bush Traversée de céble
12 16-0032 Kabelgennemfaring Kabeldurchfiihrung 1
Cable lead-in bush Traversée de céble
13 12-0106 Pakdase Stopfbuchse 1
Stuffing-box Presse-étoupe
14 16-0443 Kabel Kabel 7.7m 1
Cable Cable -




UOpDeIt Spuieror
Double lance
Doppellanze
Double lance

é%@@@®@u

e

Bezeichnung

stk./pcs./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Dimension 217 218P

Description Description

M 26.0388 Dabbelt spulerar Doppelianze Hajre/Rechts 1 1
Double lance Double lance Right/Droite

N 26-0218 Dobbelt spulergr Doppellanze Venstre/Links 1 1
Double lance Double lance Left/Gauche

! 26-0112 Pistwl kumplet Pistule kumplett No. 3 1 1
Pistol compiete Pistolet complet

2 05-0444 Ror Rohr 213 x 257 1 1
Pipe Tuyau

3 10-0194 Ventit komplet Ventil komplett 1 1
Valve complete Vanne compléte

4 26-0220 Ror Rohr L =596 1 1
Pipe Tuyau

5 26-0247 Rgr Rohr L =591 1 1
Pipe Tuyau

6 26-0201 Beslag kompiet plastik Beschlag komplett Plastik 1 1
Fitting complete plastic Armature compléte plastique

7 03-0024 Dysemuffe Disenmuffe " 2 2
Nozzle socket Manchon de gicieur

8 09-0180 Dyse Dise 4040 1 1
Nozzie Gicleur

9 09-0115 Dyse Duse 2508 1 1
Nozzle Gicleur

10 11-0200 Hgijtryksslange Hochdruckschiauch Roller 1 1
High pressure hose Tuyau & haute pression <10 nun/10m

10 11-0202 Hojtryksslange Hochdruckschiauch Roller
High pressure hose Tuyau & haute pression 210mm/20m

11 20-0117 Stettering Stitzring 10,7 x 214 2 2
Back-up ring Anneau d'étaiement

12 03-0481 Skruekobling, hun Ubergangs-Stutzen 1 1
Screw coupling, femaie Raccord a vis, femelle

13 12.0188 O-ring O-Ring 10x2 2 2
O-ring Joint torique

14 03-0484 Skruekobling. han Stecknippel 1 1
Screw coupling, male Raccord a vis, méle

15 12-0042 O-ring O-Ring 1 1
O-ring Joint torique

16 03-0266 Skruekobling Ubergangs - Stutzen 1 1
Screw coupling, female Raccord a vis, femelle ad




Valve
Ventil
Vanne

£17

stk./pcs./Stek.

Pos. Ref. No. Reskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 10-0194 Ventil komplet Ventil xomplett 1 1
Valve complete Vanne compléte
2 19-0829 Ventithus Ventilgehause 1 1
Valve housing Culasse
3 20-0021 Handtag Handgriff Plast 1 1
Handle Poignée
4 07-0155 Pinolskrue Reitstockschraube 8x8 1 1
Pointed screw Vis pivot
5 18-0462 Spindel Spindel 1 1
Spindle Entretoise
6 12-0006 O-ring 0O-Ring 6.75x1,78 1 1
O-ring Joint torique
7 18-0245 Mptrik Mutter 1 1
Nut Ecrou
8  08-0087 Skive Scheibe 51x15x1 Kl 1
Disc Disque
9 07-0166 Skrue Schraube 5x14 1 1
Screw Vis
10 20-0022 Propf. héndtag Propfen f. Handgriff 1 1
Plug f. handle Capuchon pour poignée
1 08-0088 Stjerneskive Sternscheibe M5 1 1
Tooth-lock washer Rondclle éventail
3-8 26-0232 Handtag, komplet Handgriff komplett 1 1
9+10 Handle, complete Poignée compléte O

(T



Pistol 3
Pistol 3
Pistole 3
Pistolet 3

stk./pcs./Stck.
Pos. Ref. No. Betegnelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1-19  26-0112 Pistol 3 komplet Pistole 3 komplett 1 1
Pistol 3 complete Pistolet 3 complet
1 19-0141 Spindelprop Spindelstopfen NV22x 13 1 1
Spindle plug Capuchon d'entretoise
2 12-0077 Kobberpakning Kupferdichtung 17x21,5x1 1 1
Copper gasket Joint en cuivre
3 12-0041 Manchet Manschette 4x10x4 1 1
Cup Coupelle
4 18-0229 Trademgatrik Schleifmutter NV8x S 1 1
Thread nut Ecrou
5 08-0056 Matrik Mutter M4 1 1
Nut Ecrou
6 19-0285 Spindel Spindel a4 x40 1 1
Spindle Entretoise
7 19-0228 Manchetholder Manschettenhalter O14,7 x5 1 1
Cup holder Support coupeile
8 19.0309 Ventilkegle Ventilkegel =12 x 11 1 1
Valve cone Céne de clapet
9 28-0015 Trykfjeder Druckfeder 9x15x15 1 1
Pressure spring Ressort de pression
10 19-0133 Ventilhus Ventilgehduse 43 x 40 x 22 1 1
Valve housing Culasse
11 12-0077 Kobberpakning Kupferdichtung 17x215x1 1 1
Copper gasket Joint en cuivre
12 19-0140 Prop Stopfen NV22=x 13 1 1
Plug Capuchon |4

13



Pos.

Ref. No.

Beskrivelse

stk./pcs./Stek. .

Bezeichnung Dimension 217 218P

Description Description

13 15-0064 Plastpal Plastiksperrhaken 1 1
Plastic pawl Cliquet en plastique

14 26-0312 Aftrakker Hebel 1 1
Trigger Détente

15 19-0161 Stift Stift T6x25 1 1
Tack Pointe

16 26-0133 Plastkrop Plastikkérper 1 1
Plastic body Corps en plastique

17 05-0165 Tilgangsrar Zuflussrohr 12x1,5x 175 1 1
Inilet pipe Tuyau d'admission

18 19-0143 Tilgangsmuffe Einlassmuffe NV22x 25 1 1
Admission socket Manchon d'admission

19 07-0140 Skrue Schraube 4x20 7 7
Screw Vis




Rgrramme og karosse 217"
Tubular frame and body 217

7

Rohrrahmen und Karosserie 217

Chassis tubulaire et carosserie 217

@ (9

stk./pcs./Stek.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 24-0128 Karrossefront Karosseriefront 1
Body front Front de carosserie
2 20-0047 Skjoldmgtrik Schildmutter 1
Shield nut Ecrou de bouclier
3 07-0355 Skrue Schraube 3s"x 6 2
Screw Vis
4 30-0497 Karrosse Karosserie Grgn/grin 1
Body Carosserie Green/Verte
4 30-0506 Karosse Karosserie Rgd/Rot 1
Budy Carosserie Red/Rouge
5 07-0385 Skrue Schraube /16" X 8 4
Screw Vis
6 07-0386 Skrue Schraube 6 x40 8
Screw Vis
7 20-0103 Afstandsstykke Abstandsstiick 4
Distance piece Entretoise
8 08-0557 Bgjle f bundramme Blgel f. Bodenrahmen 35x2x 900 1
Suspension f. bottom frame Support p. cadre de fond
9 18-0401 Hjulaksel Radweile 16 x 468 1
Wheel axle Essieu
10 13-0140 tijul Rad P
Wheel Roue
11 12-0153 Lasering Schlossring @18 2
Lock-ring Bague de fermeture
12 07-0085 Skrue Schraube 8x15 4
Screw Vis
13 08-0018 Stjerneskive, galv, Sternscheibe, galv. M8 2

Tooth-lock washer, galv.

Rondelle éventail, galv.

15



stk./pcs./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P

Description Description

14 07-0085 Skrue Schraube 8x15 2
Screw Vis

15 08-0038 Magitrik, selvidsende Selbstschliessende Mutter M8 2
Self-locking nut Ecrou indesserrable

16 07-0386 Skrue Schraube 6 x40 )
Screw Vis

17 08-0012 Stjerneskive Sternscheibe M10 4
Tooth-lock washer Rondelle éventail

18 08-0007 Mgtrik Mutter M10 4
Nut Ecrou

19 21-0844 Ogjle m. kensol Blge! mit Konsole 1
Suspension with fitting Support avec console

20 24-0129 Karrosse, bagstykke Karosserie, Hinterboden 1
Body, back-piece Carosserie, arriére

21 07-0355 Skrue - Schraube /3" x 6 4
Screw Vis

22 05-0379 Handtag Handgriff 225x2x 1552 1
Handle Manette

23 05-0446 Stgtteben Klippstander 225x 2 x 1000 1
Supporting leg Bipied

24 07-0347 Unbrakoskrue Sechskantschraube M5 x 18 4
Allen screw Vis a téte cylindrique

25 20-0052 Spulergrsholder Lanzenhalter 2
Lance holders Support de lance

26 07-0345 Skrue Schraube 5x35 2
Screw Vis

27 08-0084 Mgtrik Mutter 25 2
Nut Ecrou

28 16-0272 Gummikabelgennemigring Gummikabeldurchflhrung 1
Rubber jead-in bush f.cable Traversée p.cable en caoutchouc

29 05-0448 Bagjle, venstre Bugel, links 1
Frame, left Support, gauche

30 05-0447 Bgile, hoire Bigel, rechts 1
Frame, right Support, droite

31 21-0820 Bundramme Bodenrahmen 1
Bottom frame Cadre de fond

h 30-0460 Transfer Klebestreifen Gerni 1
Transfer Autocollants

* 30-0464 Transfer Klebestreifen Dan Clean 1
Transfer Autocollants [}




Tubular frame and body 218P
Rohrrahmen und Karosserie 218P

Chassis tubulaire et carrosserie 218P

Rgrramme og karosse 218P"

Y

stk./pcs./Stek.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
1 13-0092 Navkapsel Radnabenkappe 245 2
Hub cap Ejoliveur de roue
2 12-0001 Lasering Schlossring 1400/25 mm 4
Lock-ring Bague de fermeture
3 08-0075 Spzndeskive Federscheibe 45x255x1,5 2
Tension disk Rondelle de serrage
4 13-0013  Hjul Rad 2
Wheel Roue
5 18-0001 Hijulakset Radwelle @25x 195 2
Wheel axle Esssieu
6 07-03%0 Unbrakoskrue Sechskantbolzen 8 x40 2
Allen boit Boulon & téte cylindrique
7 08-0004 Speendeskive Federscheibe 84x17x16 2
Tension disk Rondelle de serrage
8 08-0038 Mgtrik, selvidsende Seibstschliessende Mutter M8 2
Seif-locking nut Ecrou indesserrable
9 21-0824 Stelf. 218P komplet Gestell flir 218P komplett 1
Frame f. 218P complete Chassis p. 218P complet
10 10-0129 Filterindsats Filtereinsatz 1
Filter insert Intérier de filtre
1 12-0156 O-ring O-Ring 32x2 2
O-ring Joint torique
12 18-0398 Filterrar Filterrohr 220x85 1
Filter pipe Tuyau de filtre
13 18-0420 Slangestuds Schiauchstutzen 32x40 1
Hose ennnection Tubulure de tuyau
14 07-0078 Setskrue Setzschraube 8x10 1
Set screw Vis de blogquage
15 07-0383 Setskrue Setzschraube 10x 60 4
Set screw b

Vis de bloquage

17



stk./pcs./Stek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 217 218P
Description Description
16 08-0117 Svingningsdamper Swingungsddmpfer 4
Vibration damper Amortisseur de vibration
17 06-0568 Motorbeslag Motorbeschiag 2x50x 150 2
Motor fitting Armature de moteur
18 12-0199 Vibrationsplade Vibrationsplatte 2
Vibration plate Plaque de vibration
19 08-0008 Speendeskive Federscheibe 10x19x1,5 4
Tension disk Rondelle de serrage
20 08-0043 Mgtrik Mutter M10 4
Nut Ecrou
21 47.0085 Skrue Schraube 8x 15 4
Screw Vis
22 08-0004 Speendeskive Federscheibe 84x17x 1,8 4
Tension disk Rondeile de serrage
23 08-0038 Mgptrik, selvidsende Selbstschliessende Mutter M8 4
Self-locking nut " Ecrou indesserrable
24 13-0118 Drejehjul Drehrad 125 x 88 1
Turning wheel Roue conductrice
25 12-0105 Pakdase, gummi Stopfbuchse gummi 1
Seal rubber Presse-étoupe, caoutchouc
* 20-0052 Spulergrsholder Lanzenhalter 2
Lance holders Support de lance
* 07-0345 Skrue Schraube 5x35 2
Screw Vis
* 08-0084 Mgtrik Mutter 25 2
Nut Ecrou
* 30-0458 Transfer Klebestreifen Gerni 1
Transfer Autocollant
* 30-0462 Transfer Klebestreifen Dan Clean 1
Transfer Autocollant




Specialveerktgj:
Special tools
Spezialwerkzeug
Outillage spécial

®

e S MO f{j

Pos. Ref. No. Betegnelse Bezeichnung
Description Description
7 31-0044 Aftreekker/monteringsbajle f. stempelstyr, veerksteder Abzieher/Montierungsbiigel f. Kolbenfihrung, Werkstatt
Extractor/mounting clamp f. piston guide, workshops ~ Extracteur/pontet de montage p. guide piston atéliers
8 31-0122 Rearnegle 12/13 mm Rohrschitssel 12/13 mm
Pipe key 12/13 mm Clef a tuyad 12/13 mm
9 31-0121 Aftraekker/monteringsbgjle f. stempelstyr, montgrer  Abzieher/Montierungsbugel f. Kolbenflhrung, Monteur
Extractor/mounting clamp f. piston guide, technicians Extracteur/pontet de montage p. guide piston, techniciens
10 31-0045 T-nggle for unbrakobolt, 8 mm T-Schiiissel flir Sechskantbolzen, 8 mm
T-key for allen bolt, 8 mm Clef en T pour bille & téte cylindrique, 8 mm
11 31-0046 T-nggle for unbrakobolt, 6 mm T-Schitissel fiir Imbussboizen, 6 mm
T-key for allen bolt, 8 mm Clefen T pour bille & téte cylindrique, 6 mm
12 31-0047 Skruetraskker, Bacho 614 Schraubenzieher, Bacho 614
Screw driver, Bacho 614 Tourne-vis, Bacho 614
13 31-0048 Ventilaftraekker Ventilabzieher
Valve extractor Extracteur de clapets
14 31-0048 Monteringsvaerktgj for stopring Montierungswerkzeug flr Anschlagring
Mounting tool for stop ring Outll de montage pour bague d’arrét
15 31-0050 Nggle for vandfilter Schilissel fir Wasserfilter
Key for water filter Clef pour filtre & eau
16 31-0051 Monteringsveerktgj for omigbsventilkegle Moritierungswerkzeﬂg fiir Umlaufventilkegel
Mounting tool for by-pass vaive cone Qutil de montage pour céne de by-pass
17 31-0052 Justernggle for brydetryk JustierschliUssel fir C)f?nungsdruck

Adjusting key for opening pressure

Clef d'ajustage pour la pression d'ouverture




Pos. Ref.No. Betegnelse Bezeichnung
Description Doscription
18 31-0053 Monteringsveerkigj for navkapsel Montierungswerkzeug flir Nabenkappe
Mounting tool for hub cap Qutil de montage pour capot de moyeu
19 31-0054 Ventiludtraekker Ventilauszieher
Valve extractor Extracteur de clapets
20 31-00585 Unbrakotop, 6 mm Sechskantspitze, 6 mm
Allen top, 6 mm Téte cylindrique, 6 mm
21 31.0056 linbrakotop. 8 mm Sechskantspitze. 8 mm
Allen top, 8 mm Téte cylindrique, 8 mm
22 31-0057 Veerktgj for injektor Werkzeug flr Injektor
Tool for injector Qutillage pour injecteur
23 31-0058 OSkruetreskker, PZDnr. 2 Schraubenzicher, PZD Nr. 2
Screw driver, PZD No. 2 Tourne-vis, PZDnO 2
24 31-0059 Speciel stierne-/ gaffelnggle, 14 mm Spezial-Sternschlissel/ Gabelschiussel, 14 mm
Special ring wrench/fork wrench, 14 mm Clef d'étoile/clef a vis, spéciale, 14 mm
25 31-0060 Skruetreekker, PZD nr. 3 Schraubenziener, PZD Nr. 3
Screw driver PZD No. 3 Tourne-vis, PZDn0O 3
26 31-0061 Ventil for justering af brydetryk Ventil fr Einstellung des Offnungsdrucks
Valve for adjusting the opening pressure Clapet pour ajustage de la pression d'ouverture
27 31-0062 Stjerne-/gaffeinggle, 8 mm Stern-/Gabelschilissel, 8 mm
Ring wrench/fork wrench, 8 mm Clef d’étoile/clef a vis, 8 mm
28 31-0063 Stjerne-/gaffeinggle, 17 mm Stern-/Gabelschilssel, 17 mm
Ring wrench/fork wrench, 17 mm Clef d'étoile/clef a vis, 177 mm
29 31-0064 Stjerne-/gaffeinggle, 19 mm Stern-/Gabetschlissel, 19 mm
Ring wrench/fork wrench, 19 mm Clef d'étoile/clef a vis, 19 mm
30 31-0065 Fleksibel skruetraekkertop, 7 mm Flexible Schraubenzieherspitze, 7 mm

Flexible screw driver top, 7 mm

Téte flexibie de tourne-vis, 7 mm




	index: 


